KOÇANA (KOÇANİ) SAAT KULESİ

Saat kulesi, Koçana şehrinin ortalarında yer almaktadır. Zamanında Koçana şehrinde
savunma amaçlı olarak kullanılan 5 kule varmış (Atanasova 2011, s. 36), günümüze ise saat
kulesiyle beraber 1 kule gelebilmiştir. H. 1314/ 1896 Kosova salnamesi’nde Koçana’daki
eserler sayılırken bir büyük çalar saatten de bahsedilmektedir (Salname 2000, s.159). Bu
bilgiler ışığında kule bu tarihten önce yapılmış olmalıdır. Bazı kaynaklarda Saat kulesi’nin
bey kulesi olduğu fakat daha sonra I. Dünya Savaşı sırasında saat kulesine dönüştürüldüğü
yazmaktadır (Çoloviç 2008, s.